g) (eventuale) rinuncia agli studi rilasciata dall’Ateneo di provenienza; 

h) modulo di richiesta passaggio corso (eventuale) secondo quanto previsto dall’art. 7 del 
presente bando. 

i) versamento per le spese amministrative di segreteria per l’immatricolazione per un importo 
pari a Euro 1.500,00 (millecinquecento/00) come previsto dal “Regolamento Tasse e 
Contributi Corsi di Laurea Triennale nelle Professioni Sanitarie studenti UE e non UE - Sede 
di Roma”.  

j) marca da bollo del valore di Euro 16,00 (sedici/00); 

k) ricevuta dell’avvenuto pagamento della tassa regionale.

[...]

ammissione/immatricolazione del numero di posti disponibili per mancate immatricolazioni 
o rinunce; 

● gli ammessi per “scorrimento” dovranno procedere all’immatricolazione secondo quanto 
previsto dall’art. 8 ed effettuando il versamento della prima rata universitaria per l’importo 
di Euro 1.500,00 (millecinquecento/00); come previsto dal “Regolamento Tasse e Contributi 
Corsi di Laurea Triennale nelle Professioni Sanitarie studenti UE e non UE - Sede di Roma” 
entro le ore 15.00 del secondo giorno lavorativo successivo alla pubblicazione dello 

scorrimento. I versamenti dei contributi vanno effettuati esclusivamente attraverso i canali